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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51803025U

2. Data e Regjistrimit 03/06/2025
3. Emri i Subjektit VGN GLOBAL HOME
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 29/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Bulevardi i Ri,Rruga ''Filip  Jano,Pallat i 
ndertuar nga Soqeria ''ELBAVO'' SHPK,Dyqani 
Nr.3,Shkalla e pare,Kati i pare zero,Tirane. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Në fushën e ndërtimit për zbatim : punime dheu, tarracime, 
prodhim elementësh të parafabrikuara betoni e betonarmeje 
dhe kompletimi me instalimet e nevojshme për to, ndërtime 
civile, industrial, turistike, bujqësoreetj. Dhe kompletimi me 
instalimet e nevojshme për to, punime elektrike, linja TL, 
TU, impjante elektrike, telefonike, citofoni, dhe mirëmbajtje 
e tyre, ndërtim rruge, kat. V, VI, ndërtime rruge kat. III, II, I, 
ndërtim fusha aviacioni, veshje asfaltbetoni të rrugëve 
(ndërtim mbishtrese) si dhe sistemim e asfaltim sheshe, 
ndërtim vepra arti rrugore dhe hekurudhore, ndërtim 
ujësjellasa dhe kanalizme, sillosa, kulla, kulla uji. Pre 
betonarmeje dhe metalike, punime karpentjerie metalike, 
shpime pusesh gjeologjike inxhenjerike dhe 
hidrogjeologjike, rikonstruksione godinash civile dhe 
ekonomike, veshje fasadash, nivelime topografike, punime 
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topogjeodezike, rikonstruksione godinash civile dhe 
ekonomike, veshje fasadash. Nivelime topografike, punime 
topogjeodezike, punime sipërfaqe të gjelbëria parqe, lulishte, 
instalimi i impjanteve ngritëse dhe transportuese (ashencorë 
etj), instalimi impjanteve të ngrohjes dhe ftohjes, instalimi 
imjanteve higjenike, instalimi impjanteve nënpresion, 
Restaurimi i ndërtesave monument kulture, pune restaurimi i 
ndërtesave monument kulture, punime restaurimi në vepra 
arkeologjike, ndërtim gazësjellëse, naftësjellëse, ndërtime 
diga, galeri, tunele, punime mbrojtje të sistemit hidaulik-
çimentime, kanale dhe imjante vaditje, punimekarpentierë 
druri dhe metali, instalimet dhe impjanteve nënpresion, 
instalimet për nënstacionet, kabinat e transformatorëve. Në 
fushën e projektimit dhe të ndërtimit: kat. I/e- planvendosje e 
objekteve të veçanta, kat. 2/a, projektime dhe ndërtime 
civile, industrial, turistike, bujqësore etj. Deri në dy kate dhe 
kompletimin me instalimet e novojshme për to, b- projektime 
dhe ndërtime civile industrial, turistike, bujqësore etj. Dhe 
kompletimin e instalimeve të nevojshme për to; d- Projektim 
peizazhi (sistemime, lulishte, vepra arti, dekori etj); e- 
projektim interieri, mobile. Prodhim, import – eksport, beton 
armeje dhe çdo nënproktit të tij, inerte etj. Organizim i 
transportit të udhëtarëve dhe të mallrave me mjete të 
kominikacionit ajror, tokësor dhe detar, çelje e zyrave të 
agjencive turistike dhe të shitjes së biletave për udhëtime të 
brenda dhe jashtë vendit me të gjitha llojet e mjeteve, 
organizimin e shërbimeve, ndihmë juridike, kurse 
profesionale për gjuhë të huaja, kompjuter dhe sekretari, 
shitje kancelari. Në fushën e tregtisë: import – eksport, me 
shumicë dhe pakicë të mallrave industrial, ushqimore, 
bujqësor dhe blektorale, veshmbathje, konfeksione, prodhim 
dhe tregëtim të materialeve të ndërtimit, hidrosanitare, 
pllakeve, inerte, rërë, zhavorr, automjeteve, makinerive, 
paisjeve hidrosanitare, mobileve, artikujve kozmetike, 
lëndëve të përpunuara dhe të papërpunuara, e bimëvë 
medicinale, të lëndëve drusore, plastike, duraluminit, tregtim 
me pakicë të karburanteve dhe vajrave lubrifikant. Në fusha 
të tjera: hapje e bar bufeve, restoranteve, pikave të servisit, 
parkim automjetesh, lavazhit, hoteleve, fshatrave turistik, 
moteleve si dhe agjensive për shitblerje, dhënie me qira të 
pasurive të tundshme dhe të patundshme, agjencive për 
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shitblerje, agjenci komisioneve, agjenci transporti, transport 
të udhëtarëve dhe të mallrave si brenda vendit dhe jashtë tij. 
Shitje me shumice e pakice te te gjith materialeve te 
ndertimit si 
boje,gipse,pllaka,elektrike,hidraulike,polisterol,kolla...etj 
Fabrik prodhimi te tipit materiale te ndertimit 
boje,gipse,pllaka,polisterol,plastik...etj Fabrik prodhim te 
materialeve te drurit,hekurit,aluminit,pvc te tipit 
porta,dritare,kangjella...etj Shitje, blerje, qeradhenie, te 
skelave,pompa per lyerje,pompa per savotim,vinca,kamiona 
me vinc,skavatora...etj Puntori per realizimin e punimeve 
ndertimore si skela,boje,gipse,pllaka...etj
Gerald Zogu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/09/2025 Deri: 22/09/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Gerald Zogu
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Gledis Shkambi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VGN GLOBAL HOME
E-Mail: zogugerald90@gmail.com  
Telefon: 0696510005  
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-447485-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-463999-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve për transferim kapitali.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gledis Shkambi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "33.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Visjan Dedja")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit

14/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-514871-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 13.08.2025 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Bulevardi i 
Ri,Rruga ''Filip  Jano,Pallat i ndertuar nga Soqeria ''ELBAVO'' SHPK,Dyqani 
Nr.3,Shkalla e pare,Kati i pare zero,Tirane.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Zona 
Kasdastrale Nr.1167, Pasuri Nr. 249/5, Rruga Limutthit, Prane City Park, Fshati Berzulle, 
Tirane.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E960340-9B79-40BF-9BDC-DC43F8AC086A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=524AC6D1-2B2F-4718-BC55-AEABECC24C4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2831112-8006-453B-B2F5-CE62442D733C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF0DC7C7-1BB8-42DC-BA6E-E0E057CEC386
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB55A39-48DB-4647-B825-32BE67E26CFC
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24/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-526765-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e administratorit
Telefon ishte            ("0692841775")          u be            ("0696510005")         
E-Mail ishte            ("benardallmeta6@gmail.com")          u be            
("glob3xadm@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gerald  Zogu")                      Nga data "23/09/2025             
Ne daten "23/09/2030
eshte larguar administratori:            ("Benard Allmeta")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-534207-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontrates se shitjes Nr. 8236 rep, Nr. 2669 kol, 
date 09.10.2025, per kalimin e kapitalit themeltar nga Z. Benard Allmeta ne favor te Gledis 
Shkembi dhe Gerald Zogu.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Benard Allmeta")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gerald Zogu")                    , Kontributi në para ishte                      
("33.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gerald Zogu")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("33,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gledis Shkambi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("33.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gledis Shkambi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("33,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-539076-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 28.10.2025 ku 
eshte kerkuar : Perditesimin e te dhenave te ortakut dhe te administratorit Gerald Zogu. 
Pronësia ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("Shqiptare 
(100%)")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E32246F-EED2-4687-9FB4-F612342AD10B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFE0DE4F-A9A2-4C1B-A996-0407E57F4383
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D26C6B-242A-4FB1-BDE8-19A0FDEAE703
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Gerald Zogu")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Gerald Zogu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gerald Zogu")                      Nga data "23/09/2025             
Ne daten "22/09/2030
eshte larguar administratori:            ("Gerald  Zogu")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

30/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-557568-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
29.12.2025 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
E-Mail ishte            ("glob3xadm@gmail.com")          u be            
("zogugerald90@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Në fushën e ndërtimit për zbatim : punime dheu, tarracime, prodhim 
elementësh të parafabrikuara betoni e betonarmeje dhe kompletimi me instalimet e 
nevojshme për to, ndërtime civile, industrial, turistike, bujqësoreetj. Dhe kompletimi me 
instalimet e nevojshme për to, punime elektrike, linja TL, TU, impjante elektrike, 
telefonike, citofoni, dhe mirëmbajtje e tyre, ndërtim rruge, kat. V, VI, ndërtime rruge kat. 
III, II, I, ndërtim fusha aviacioni, veshje asfaltbetoni të rrugëve (ndërtim mbishtrese) si dhe 
sistemim e asfaltim sheshe, ndërtim vepra arti rrugore dhe hekurudhore, ndërtim 
ujësjellasa dhe kanalizme, sillosa, kulla, kulla uji. Pre betonarmeje dhe metalike, punime 
karpentjerie metalike, shpime pusesh gjeologjike inxhenjerike dhe hidrogjeologjike, 
rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike, veshje fasadash, nivelime topografike, 
punime topogjeodezike, rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike, veshje fasadash. 
Nivelime topografike, punime topogjeodezike, punime sipërfaqe të gjelbëria parqe, 
lulishte, instalimi i impjanteve ngritëse dhe transportuese (ashencorë etj), instalimi 
impjanteve të ngrohjes dhe ftohjes, instalimi imjanteve higjenike, instalimi impjanteve 
nënpresion, Restaurimi i ndërtesave monument kulture, pune restaurimi i ndërtesave 
monument kulture, punime restaurimi në vepra arkeologjike, ndërtim gazësjellëse, 
naftësjellëse, ndërtime diga, galeri, tunele, punime mbrojtje të sistemit hidaulik-çimentime, 
kanale dhe imjante vaditje, punimekarpentierë druri dhe metali, instalimet dhe impjanteve 
nënpresion, instalimet për nënstacionet, kabinat e transformatorëve. Në fushën e 
projektimit dhe të ndërtimit: kat. I/e- planvendosje e objekteve të veçanta, kat. 2/a, 
projektime dhe ndërtime civile, industrial, turistike, bujqësore etj. Deri në dy kate dhe 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F9CC40-67AC-4BD1-9271-52EA17BE9EA1
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kompletimin me instalimet e novojshme për to, b- projektime dhe ndërtime civile industrial, 
turistike, bujqësore etj. Dhe kompletimin e instalimeve të nevojshme për to; d- Projektim 
peizazhi (sistemime, lulishte, vepra arti, dekori etj); e- projektim interieri, mobile. 
Prodhim, import – eksport, beton armeje dhe çdo nënproktit të tij, inerte etj. Organizim i 
transportit të udhëtarëve dhe të mallrave me mjete të kominikacionit ajror, tokësor dhe 
detar, çelje e zyrave të agjencive turistike dhe të shitjes së biletave për udhëtime të brenda 
dhe jashtë vendit me të gjitha llojet e mjeteve, organizimin e shërbimeve, ndihmë juridike, 
kurse profesionale për gjuhë të huaja, kompjuter dhe sekretari, shitje kancelari. Në fushën 
e tregtisë: import – eksport, me shumicë dhe pakicë të mallrave industrial, ushqimore, 
bujqësor dhe blektorale, veshmbathje, konfeksione, prodhim dhe tregëtim të materialeve të 
ndërtimit, hidrosanitare, pllakeve, inerte, rërë, zhavorr, automjeteve, makinerive, paisjeve 
hidrosanitare, mobileve, artikujve kozmetike, lëndëve të përpunuara dhe të papërpunuara, 
e bimëvë medicinale, të lëndëve drusore, plastike, duraluminit, tregtim me pakicë të 
karburanteve dhe vajrave lubrifikant. Në fusha të tjera: hapje e bar bufeve, restoranteve, 
pikave të servisit, parkim automjetesh, lavazhit, hoteleve, fshatrave turistik, moteleve si 
dhe agjensive për shitblerje, dhënie me qira të pasurive të tundshme dhe të patundshme, 
agjencive për shitblerje, agjenci komisioneve, agjenci transporti, transport të udhëtarëve 
dhe të mallrave si brenda vendit dhe jashtë tij.")          u be            ("Në fushën e 
ndërtimit për zbatim : punime dheu, tarracime, prodhim elementësh të 
parafabrikuara betoni e betonarmeje dhe kompletimi me instalimet e nevojshme për 
to, ndërtime civile, industrial, turistike, bujqësoreetj. Dhe kompletimi me instalimet e 
nevojshme për to, punime elektrike, linja TL, TU, impjante elektrike, telefonike, 
citofoni, dhe mirëmbajtje e tyre, ndërtim rruge, kat. V, VI, ndërtime rruge kat. III, 
II, I, ndërtim fusha aviacioni, veshje asfaltbetoni të rrugëve (ndërtim mbishtrese) si 
dhe sistemim e asfaltim sheshe, ndërtim vepra arti rrugore dhe hekurudhore, 
ndërtim ujësjellasa dhe kanalizme, sillosa, kulla, kulla uji. Pre betonarmeje dhe 
metalike, punime karpentjerie metalike, shpime pusesh gjeologjike inxhenjerike dhe 
hidrogjeologjike, rikonstruksione godinash civile dhe ekonomike, veshje fasadash, 
nivelime topografike, punime topogjeodezike, rikonstruksione godinash civile dhe 
ekonomike, veshje fasadash. Nivelime topografike, punime topogjeodezike, punime 
sipërfaqe të gjelbëria parqe, lulishte, instalimi i impjanteve ngritëse dhe 
transportuese (ashencorë etj), instalimi impjanteve të ngrohjes dhe ftohjes, instalimi 
imjanteve higjenike, instalimi impjanteve nënpresion, Restaurimi i ndërtesave 
monument kulture, pune restaurimi i ndërtesave monument kulture, punime 
restaurimi në vepra arkeologjike, ndërtim gazësjellëse, naftësjellëse, ndërtime diga, 
galeri, tunele, punime mbrojtje të sistemit hidaulik-çimentime, kanale dhe imjante 
vaditje, punimekarpentierë druri dhe metali, instalimet dhe impjanteve nënpresion, 
instalimet për nënstacionet, kabinat e transformatorëve. Në fushën e projektimit dhe 
të ndërtimit: kat. I/e- planvendosje e objekteve të veçanta, kat. 2/a, projektime dhe 
ndërtime civile, industrial, turistike, bujqësore etj. Deri në dy kate dhe kompletimin 
me instalimet e novojshme për to, b- projektime dhe ndërtime civile industrial, 
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turistike, bujqësore etj. Dhe kompletimin e instalimeve të nevojshme për to; d- 
Projektim peizazhi (sistemime, lulishte, vepra arti, dekori etj); e- projektim interieri, 
mobile. Prodhim, import – eksport, beton armeje dhe çdo nënproktit të tij, inerte etj. 
Organizim i transportit të udhëtarëve dhe të mallrave me mjete të kominikacionit 
ajror, tokësor dhe detar, çelje e zyrave të agjencive turistike dhe të shitjes së biletave 
për udhëtime të brenda dhe jashtë vendit me të gjitha llojet e mjeteve, organizimin e 
shërbimeve, ndihmë juridike, kurse profesionale për gjuhë të huaja, kompjuter dhe 
sekretari, shitje kancelari. Në fushën e tregtisë: import – eksport, me shumicë dhe 
pakicë të mallrave industrial, ushqimore, bujqësor dhe blektorale, veshmbathje, 
konfeksione, prodhim dhe tregëtim të materialeve të ndërtimit, hidrosanitare, 
pllakeve, inerte, rërë, zhavorr, automjeteve, makinerive, paisjeve hidrosanitare, 
mobileve, artikujve kozmetike, lëndëve të përpunuara dhe të papërpunuara, e bimëvë 
medicinale, të lëndëve drusore, plastike, duraluminit, tregtim me pakicë të 
karburanteve dhe vajrave lubrifikant. Në fusha të tjera: hapje e bar bufeve, 
restoranteve, pikave të servisit, parkim automjetesh, lavazhit, hoteleve, fshatrave 
turistik, moteleve si dhe agjensive për shitblerje, dhënie me qira të pasurive të 
tundshme dhe të patundshme, agjencive për shitblerje, agjenci komisioneve, agjenci 
transporti, transport të udhëtarëve dhe të mallrave si brenda vendit dhe jashtë tij. 
Shitje me shumice e pakice te te gjith materialeve te ndertimit si 
boje,gipse,pllaka,elektrike,hidraulike,polisterol,kolla...etj Fabrik prodhimi te tipit 
materiale te ndertimit boje,gipse,pllaka,polisterol,plastik...etj Fabrik prodhim te 
materialeve te drurit,hekurit,aluminit,pvc te tipit porta,dritare,kangjella...etj Shitje, 
blerje, qeradhenie, te skelave,pompa per lyerje,pompa per savotim,vinca,kamiona me 
vinc,skavatora...etj Puntori per realizimin e punimeve ndertimore si 
skela,boje,gipse,pllaka...etj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E1F9A1F-FB84-49BF-9636-A151966686BC

